
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ  T ISKU PRO NEMOCNICI  HODONÍN  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pořad. 

číslo 

nabídky 

Název  Sídlo  IČO  

5.  COMP´S, spol. s r.o. Husova 539, 468 51 Smržovka 46709576 

Posouzení způsobilost a kvalifikace:  

  

§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno  

§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 

 § 79 ZZVZ - Technická kvalifikace – splněno  

  

Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE  

 

  

Seznam dokladů:   

➢ Krycí list nabídky ze dne 25.09.2023 podepsaný Ing. Vladimírem Čechem, jednatelem 

společnosti 

§ 74 základní způsobilost:   

➢ Konsolidované čestné prohlášení 25.09.2023 podepsané Ing. Vladimírem Čechem, 

jednatelem společnosti 

➢ Výpis z evidence rejstříku trestů FO ze dne 25.09.2023 pro Vladimíra Čecha 

➢ Výpis u evidence rejstříku trestů PO ze dne 25.09.2023 pro COMP´S, spol. s r.o. 

§ 77 profesní způsobilost: 

Dle ust. § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ: 

1. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, pokud   jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, ne starší než 3 měsíce přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

2.   Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky  zejména 

dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění v oboru: 

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona: 

➢ Konsolidované čestné prohlášení 25.09.2023 podepsané Ing. Vladimírem Čechem, 
jednatelem společnosti 

➢ Výpis z obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem ze dne 25.09.2023 

➢ Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností k 25.09.2023 
 

§ 79 technická kvalifikace  

Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

 



____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Minimální úroveň: 
Minimálně 2 dokončené poskytnuté, tj. dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět 

veřejné zakázky, tj. poskytování kompletních tiskových služeb po dobu minimálně dvou let zahrnující 

pronájem minimálně 5 kopírovacích strojů/multifunkčních tiskáren současně, jejich instalaci a 

pravidelnou údržbu, dodávku toneru a servisní služby (tj. přijímání oznámení o závadách kopírovacích 

strojů/ multifunkčních tiskáren v pracovních dnech a odstraňování těchto závad), poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

 

Seznam služeb:  

Seznam významných zakázek ze dne 25.09.2023 podepsaný Ing. Vladimírem Čechem, jednatelem 

společnosti 

Významná služba č. 1:  

Název: Pronájem multifunnčích zařízení 

Předmět: instalace a údržba po celé Slovenské republice, vzdálený monitoring, údržba  

Objednatel: NAY a.s., Tuhovská 15, Bratislava, IČ: 2020270186 

Doba poskytnutí: 01/2021-doposud 

Místo provádění služeb: SK 

Kontaktní osoba: Patrik Procházka 

Doloženo Smlouvou o pronájmu  

 

Významná služba č. 2:  

Název: Pronájem multifunnčích zařízení 

Předmět: instalace a údržba po celé České republice, vzdálený monitoring, údržba  

Objednatel: ELECTRO WORLD s.r.o., Chlumecká 1531, Praha, IČ: 26488361 

Doba poskytnutí: 01/2021-doposud 

Místo provádění služeb: ČR 

Kontaktní osoba: Vlastimil Mareš 

Doloženo Smlouvou o pronájmu včetně Dodatku č. 1 


